
2024. gada 27.-29. septembris
AO Arena Manchester, Lielbritānija



E&A EXTRAVAGANZA 2024  
ATVĒRTS VISIEM PILNĪBĀ 
KVALIFICĒTIEM SUPERVISOR

Kvalifikācijas periods beidzas līdz ar 2024. gada 
augusta Apjoma mēnesi (FQS statuss uz 
2024. gada 1. septembri).

Pilnu iesaistīto valstu sarakstu skatiet sadaļā 
neatkarīgo partneru Jautājumi un atbildes.



BIĻETES PAR ĪPAŠO CENU 
PĀRDOŠANĀ TAGAD
TIKAI TIEŠSAISTĒ

Biļete par īpašo cenu | SKU 1D16 | £148
(aptuveni €170) vienai personai

Biļetes pieejamas tikai Pilnībā kvalificētiem 
Supervisor no iesaistītajām valstīm.

Maksājuma metode: Visa & Mastercard
Biļetes nav atmaksājamas un nav nododamas citām 
personām.



Extravaganza Royalties Bootcamp 2024

Piektdiena, 27. septembris, pēcpusdiena, precīzs laiks tiks paziņots 
atsevišķi.

• Atvērts visiem Eiropas un Āfrikas reģiona World Team un 
augstākam statusam*, kas izpildījuši Aktīva Supervisor
Promotion 2024 kvalifikāciju (2500 Kopējā Apjoma 
punkti 3 mēnešus pēc kārtas no 2023. gada novembra līdz 2024. 
gada augustam (Aktīvs Supervisor no 2024. gada 1. februāra līdz 
2024. gada 1. septembrim)).

• Lai piedalītos 2024. gada Extravaganza Royalties Bootcamp, 
visiem dalībniekiem, tostarp TAB Team pārstāvjiem, 
nepieciešams kvalificēties Aktīva Supervisor statusam. Uzzināt 
valstis, kurās var piedalīties, varat sadaļā «Jautājumi un atbildes».



Experience

BAUDIET VIP PROGRAMMU 
MANČESTRĀ!
Ar ekskluzīvu pieņemšanu pirms saviesīgā vakara 
pasākuma sestdienas vakarā ar dzērieniem, 
uzkodām un izklaidi, ko rīko President’s Team un 
augstāka statusa NP. Kvalifikācijas periods: 
2024. gada aprīlis-augusts.

VIP



VIP PROGRAMMA. KVALIFIKĀCIJA
Atvērts visiem neatkarīgajiem partneriem, kuri iegādājušies biļeti uz Extravaganza un 
kvalifikācijas periodā ir uzkrājuši šādus minimālos Kvalifikācijas punktus:

• 1. variants: Millionaire Team un Millionaire Team 7500: 35 000 Kvalifikācijas punkti*
• 2. variants: World Team, GET Team un GET 2500: 32 500 Kvalifikācijas punkti *
• 3. variants: Pilnībā kvalificēti Supervisor: 30 000 Kvalifikācijas punkti *

* Kvalifikācijas punkti = Kopējā Apjoma punkti + Bonusa punkti
Kvalifikācijas periods: no 2024. gada aprīļa līdz augustam ieskaitot
Jūsu variants tiek noteikts atbilstoši jūsu statusam uz 2024. gada 1. aprīli
President’s Team un augstāka statusa NP: tiek uzaicināti automātiski

Dzīvojiet savu labāko dzīvi!



VIP PROGRAMMA. BALVAS

Experience
VIP

Sestdienas vakars:
Ekskluzīva sagaidīšanas pieņemšana pirms 
saviesīgā vakara pasākuma
• Ekskluzīvi dzērieni un uzkodas
• Izklaide, ko organizē President’s Team un 

augstāka statusa NP
Saviesīgais vakara pasākums
• Īpaša VIP zona
• Iespēja izvēlēties dzērienus
• Vietas pirmajās rindās, lai baudītu vakara 

priekšnesumu – šī vakara labāko programmas 
daļu



VIP PROGRAMMA. BONUSA PUNKTI
• 5 000 Bonus punkti: par katru personīgi sponsorētu jauno Supervisor. Ne vairāk kā 3 jauni 
Supervisor (tikai pirmajā paaudzē), kuri sasniedz jauna Supervisor statusu no 2024. gada 1. maija līdz 
1. septembrim
Maksimālais Bonusa punktu skaits, ko var saņemt – 15 000.

Bonusa punkti tiek piešķirti tikai pirmajam Sponsoram, un tos nevar sadalīt vai nodot nevienam citam dalībniekam, pat ja jaunais Supervisor

Sponsors neapmeklē 2024. gada Extravaganza vai nekvalificējas pasākumam...

Kvalifikācijas piemēri: šī tabula ir norādīta tikai kā VIP programmas kvalifikācijas skaidrojuma piemērs.

*dalībnieks ir nopelnījis 5000 Bonusa punktus

Mērķis Aprīl i s Mai js Jūni js Jūl i js Augusts KOPĀ Kval i fikāci ja

12 000 6 000 6 000 6 000 6 000 36 000 JĀ

10 000 10 000 6 000 3,000 + 5,000* 5 000 39 000 JĀ AR BONUSU

7 500 7 500 7 500 7 500 5 000 35 000 JĀ

7 500 8 000 2,500 + 5,000* 5000 7 500 35 500 JĀ AR BONUSU

3 000 5 000 7 500 7 500 7 500 30 500 JĀ

5 000 2,500 + 5,000* 6 000 5 000 3,000 + 5,000* 31 500 JĀ AR BONUSU

MT & MT 7500 35 000

World Team, GET 
Team & GET 2,500

32 500

Supervisor 30 000

Dzīvojiet savu labāko dzīvi!


Sheet1

				12,000		6,000		6,000		6,000		6,000		36,000		36,000

				12,000		10,000		6,000		5,000*		6,000		39,000		34,000

				7,500		7,500		7,500		7,500		7,500		37,500		37,500

				7,500		10,000		6,000		5,000*		7,500		36,000		31,000





						Mērķis		Aprīlis		Maijs		Jūnijs		Jūlijs		Augusts		KOPĀ		Kvalifikācija

				MT & MT 7500		35,000		12,000		6,000		6,000		6,000		6,000		36,000		JĀ

								10,000		10,000		6,000		3,000 + 5,000*		5,000		39,000		JĀ AR BONUSU				39,000

				World Team, GET Team & GET 2,500		32,500		7,500		7,500		7,500		7,500		5,000		35,000		JĀ				\

								7,500		8,000		2,500 + 5,000*		5000		7,500		35,500		JĀ AR BONUSU				35,500

				Supervisor		30,000		3,000		5,000		7,500		7,500		7,500		30,500		JĀ

								5,000		2,500 + 5,000*		6,000		5,000		3,000 + 5,000*		31,500		JĀ AR BONUSU				ERROR:#VALUE!









• Jaunie Supervisor var sākt kvalifikāciju pirms 2024. gada aprīļa, taču, lai šie neatkarīgie partneri tiktu ieskaitīti Bonusa punktu saņemšanai, 

kvalifikācijai uz Supervisor statusu ir jābūt pabeigtai laika periodā no 2024. gada aprīļa līdz augustam (statuss piešķirts no 2024. gada 1. maija 

līdz 1. septembrim).

• Jauna Supervisor statusam ir jābūt piešķirtam pirmo reizi.

• Lai piedalītos VIP programmā, jums ir jāiegādājas biļete uz 2024. gada Extravaganza. Neatkarīgo partneru laulātajiem/dzīves partneriem arī ir 

jābūt Extravaganza biļetei (pat ja viņi plāno apmeklēt tikai VIP programmu).

• Kvalifikācijai tiek ņemts vērā kvalificējošā Supervisor Apjoms (pagaidu 50% atlaide).

• Sponsora maiņas gadījumā Bonusa punkti par jaunajiem Supervisor pāries pie augstāk esoša Sponsora pēc kvalifikācijas perioda beigām.

• Par iespēju izsekot savai kvalifikācijai uz VIP Programmu tiks paziņots vēlāk.

• Valstis, kuras piedalās VIP programmā: Austrija, Beļģija, Bulgārija, Bosnija un Hercegovina, Botsvāna, Horvātija, Kipra, Čehija, Dānija, 

Igaunija, Esvatīni, Somija, Francija un Franču Polinēzija, Vācija, Gana, Grieķija, Ungārija, Islande, Izraēla, Īrija , Itālija, Kosova, Latvija, 

Libāna, Lesoto, Lietuva, Malta, Moldova, Melnkalne, Namībija, Nīderlande, Ziemeļmaķedonija, Norvēģija, Polija, Portugāle, Rumānija, Serbija, 

Slovākija, Slovēnija, Dienvidāfrika, Spānija, Zviedrija, Šveice, Turcija , Ukraina, Lielbritānija, Zambija.

VIP PROGRAMMA: KVALIFIKĀCIJAS UN BONUSA PUNKTI

Dzīvojiet savu labāko dzīvi!



Dzīvojiet savu labāko dzīvi!

Neatkarīgo partneru Jautājumi un atbildes |
Pasākuma kvalifikācijas un noteikumi

Atvērts visiem esošajiem UN jaunajiem* Pilnībā kvalificētiem Supervisor (FQS) šādās iesaistītajās valstīs:
Armēnija, Austrija, Azerbaidžāna, Beļģija, Bulgārija, Bosnija un Hercegovina, Botsvāna, Horvātija, Kipra,
Čehija, Dānija, Igaunija, Esvatīni, Somija , Francija un Franču Polinēzija, Gruzija, Vācija, Gana, Grieķija,
Ungārija, Islande, Izraēla, Īrija, Itālija, Kosova, Latvija, Libāna, Lesoto, Lietuva, Malta, Moldova, Melnkalne,
Namībija, Nīderlande, Ziemeļmaķedonija, Norvēģija, Polija , Portugāle, Rumānija, Serbija, Slovākijas
Republika, Slovēnija, Dienvidāfrika, Spānija, Zviedrija, Šveice, Turcija, Ukraina, Apvienotā Karaliste, Zambija.
*Jaunu FQS kvalifikācijas periods beidzas līdz ar 2024. gada augusta Apjoma mēnesi, FQS statuss no
2024. gada 1. septembra.
Biļetes par īpašo cenu pārdošanā: Biļete par īpašo cenu | SKU 1D16 | £148 (apm. €170) vienai personai. Biļetes ir
pieejamas tikai Pilnībā kvalificētiem Supervisor no iepriekš norādītajām iesaistītajām valstīm. Biļetes nav
atmaksājamas un nav nododamas citām personām.



Dzīvojiet savu labāko dzīvi!

Herbalife var ierakstīt šo pasākumu video, audio vai foto attēlos. Biļetes iegāde nozīmē piekrišanu jūsu balss
un attēla ierakstīšanai un izmantošanai visos Herbalife reklāmas materiālos visā pasaulē bez atlīdzības un
bez ierobežojumiem. Herbalife nav pienākuma izmantot jūsu balss vai attēla ierakstus, kas iegūti šī pasākuma
laikā.
Kvalifikācijas pamatā ir atsevišķu neatkarīgo partneru sasniegumi. Šķirtie/šķīrušies neatkarīgie partneri ar
dalītiem ID var apvienot 100% no sākotnējā (kopīgā) ID Apjoma, kā arī 100% no Apjoma ar savu “jauno”
(individuālo) ID.
Kvalifikācijas dalībniekiem nedrīkst būt Herbalife ētikas noteikumu pārkāpumi, un viņiem var tikt liegts
apmeklēt pasākumu neatkarīgo partneru Uzvedības noteikumu pārkāpuma dēļ jebkurā brīdī līdz pasākuma
beigu datumam.
Svarīga piezīme: lai ieceļotu Apvienotajā Karalistē, būs nepieciešamas pases.
Par pasēm, vīzām, pilsonības apliecinājumu un visiem citiem pasākumam nepieciešamajiem ceļošanas
dokumentiem atbild tikai un vienīgi pats kvalificējies neatkarīgais partneris, nevis Kompānija Herbalife.
Ja kāds no kvalifikācijai nepieciešamajiem Apjomiem iesaistīts Herbalife produktu atgriešanā, Herbalife
atskaitīs izmaksas no atgrieztā pirkuma summas.

Neatkarīgo partneru Jautājumi un atbildes |
Pasākuma kvalifikācijas un noteikumi



Dzīvojiet savu labāko dzīvi!

Ja kvalifikācijai izmantotais Apjoms tiek atgriezts Kompānijai produkta atgriešanas procesa ietvaros,
Herbalife patur tiesības koriģēt kvalifikāciju.
Visu piemērojamo nodokļu samaksa, kas saistīti ar jebkuru pasākuma/Promotion balvu, ir tikai un vienīgi
paša neatkarīgā partnera atbildība. Nodokļi dažādās valstīs atšķiras; lūdzu, pārbaudiet vietējo nodokļu
likumdošanu.
Reģistrēties un apmeklēt Pasākumu varēs tie neatkarīgie partneri, kuri būs kvalificējušies un iegādājušies
savu biļeti/-es.

Neatkarīgo partneru Jautājumi un atbildes |
Pasākuma kvalifikācijas un noteikumi



Dzīvojiet savu labāko dzīvi!

Kvalificētajiem neatkarīgajiem partneriem ir atļauts ņemt līdzi savu dzīvesbiedru un/vai partneri (piemēram,
līgavaini/kopīgu partneri/ ilggadēju draudzeni/draugu) uz jebkuru pasākumu, kuram viņš/viņa ir kvalificējies,
pat ja šis laulātais/partneris nav kvalificējies neatkarīgais partneris. Ja attiecības nav laulātais vai partneris,
tad šī persona NEVAR apmeklēt biznesa apmācības, bet tikai saviesīgos pasākumus (piemēram, sagaidīšanas
pieņemšanas/ballītes).
Tā kā šī ir biznesa tikšanās, NEVIENĀ pasākuma sadaļā netiks ielaisti bērni, izņemot barojošās mātes ar
maziem zīdaiņiem.
Jebkuram Apjomam no ASV un ASV teritorijām, kas tiek izmantots, lai kvalificētos pasākumam, Promotions un
mārketinga plāna kvalifikācijai, ir jābūt Dokumentētam Apjomam. Tas ietver kvalifikāciju pasākumiem,
Promotions un Mārketinga plāna līmeņiem, tostarp ikgadējai Supervisor rekvalifikācijas prasību izpildei.
Neatkarīgajiem partneriem visi jautājumi un neskaidrības saistībā ar Herbalife Eiropas un Āfrikas
Extravaganza balvām vai saistītajām maksām ir jārisina rakstiski 90 dienu laikā pēc kvalifikācijas un ne vēlāk
kā 30 dienu laikā pēc pasākuma apmeklējuma.

Neatkarīgo partneru Jautājumi un atbildes |
Pasākuma kvalifikācijas un noteikumi


	Slide Number 1
	E&A EXTRAVAGANZA 2024  ATVĒRTS VISIEM PILNĪBĀ KVALIFICĒTIEM SUPERVISOR
	BIĻETES PAR ĪPAŠO CENU PĀRDOŠANĀ TAGAD
	Slide Number 4
	Slide Number 5
	Slide Number 6
	Slide Number 7
	Slide Number 8
	Slide Number 9
	Neatkarīgo partneru Jautājumi un atbildes | �Pasākuma kvalifikācijas un noteikumi
	Neatkarīgo partneru Jautājumi un atbildes | �Pasākuma kvalifikācijas un noteikumi
	Neatkarīgo partneru Jautājumi un atbildes | �Pasākuma kvalifikācijas un noteikumi
	Neatkarīgo partneru Jautājumi un atbildes | �Pasākuma kvalifikācijas un noteikumi

